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അംഗത്തിരിന്റെ കപരംഗ്  :      ശ്. അനൂബംഗ് കജക്കബംഗ് ഹാജര : 20

ശദ്ധക്ഷിപ്‍തം�������ണിക്കിക്കല്‍
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

 ആസിഡംഗ് ആക്രമണിക്കം  9 മി.  13.06.2019
സബമിഷന്‍ 

വിഷയം       പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. കുന്ന്ത്തുനാടംഗ്-പിരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെവം നികയാജേ മണ്ഡലങ്ങരള ബന്ധിച്ച സംക്ിപ്പിക്കുന്ന് 
കോരങ്കുവംഗ് പാലം നിരസാണിക്കം

2. മുളന്തുരുത്തി രരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെയില്‍കവ കമല്‍പ്പാലം, േ്ഴ മുരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെി േടവുപാലം എന്ന്ിവയുരട 
അകപ്രാച്ചംഗ് കരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റൊഡുേള്‍ക്കംഗ് സലം ഏരറടുക്കല്‍

3. പിരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെവം നികയാജേമണ്ഡലത്തിരല വടരവ്ി, ഇടയാര പാലങ്ങളുരട
പുനരനിരസാണിക്കം

4. യാകക്കാബായ-ഓരത്തകഡാക്ംഗ് സഭാ തരക്കം

1 മി.  

2 മി.

1 മി.

1 മി.

10.06.2019 

17.06.2019

02.07.2019

04.07.2019

ധാന സഭാ നടനോരാര്‍ത്ഥ്യം
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                       ഇല

 നിയമനിരസാണിക്കം
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                       ഇല   

                                                       അടിയന്തര പ്രകമയം

1. ഖാദരാദ് പര േസ്ഷന്‍ രുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെികപ്പാര്ംഗ്
2. േരഷേ ആത്മഹതാര്‍ത്ഥ്യ
3. സി.ഒ.ടി. നസ്രുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെിരന രോലരപ്പടുത്താന്‍ ശമിച്ചതംഗ്
4. കുന്ന്ത്തുനാടംഗ് താലൂക്കിരല നിയമവിരുദ്ധ നിലം നിേത്തല്‍
5. പദ്ധതി പ്രവരത്തനങ്ങളുരട സ്തികംഭനാവസ
6. നികതാര്‍ത്ഥ്യാപകയാഗ സാധാന സഭാ നടനങ്ങളുരട വിലക്കയറം
7. കപാല്സംഗ് േസ്ഷണിക്കകരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെറ്റുേളുരട രൂപ്േരണിക്കം
8. പാരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെയില്‍ സാജരിന്റെ ആത്മഹതാര്‍ത്ഥ്യ
9. േശുവണ്ടി കമഖാദരലയുരട പുനരുദ്ധാരണിക്കം
10. േണ്ണൂര ആന്തൂരിരല പ്രവാസി വാര്‍ത്ഥ്യവസായി സാജരിന്റെ ആത്മഹതാര്‍ത്ഥ്യ
11. രുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെ് ബില്‍ഡംഗ് കേരള പദ്ധതി
12. പ്രുകമടംഗ് സബ ജയിലിരല രുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെിമാന്‍ഡംഗ് പ്രതി രാജ്കുമകുമാരുമ്പോത്തിങ്ങല്‍ റെിരിന്റെ േസ്റ്റഡി 
മരണിക്കം
13. രനടു‍ പങ്കെണ്ടം േസ്റ്റഡി മരണിക്കം-നാട്ടുോരരക്കതിരര കേസംഗ് എടുത്ത 
നടപടി
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....

29.05.2019
10.06.2019 
11.06.2019
12.06.2019
13.06.2019
17.06.2019
18.06.2019
19.06.2019
20.06.2019
24.06.2019
25.06.2019
26.06.2019

01.07.2019



14. സ്വാശയ രമഡിക്കല്‍ ഫ്സംഗ്
15. കലാക്കപ്പംഗ് മര മര്‍ദ്ദനം

....

....
02.07.2019
04.07.2019

                                                           അടിയന്തര പ്രകമയ ചരച്ച

 േിഫബി മസാല കബാണ്ടംഗ് 3 മി. 28.05.2019
                                                       ധാന സഭാ നടനോരാര്‍ത്ഥ്യം

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

2019-20  സാതത്തിേ വരഷകത്തയ്ക്കുള ബഡജറിരല
ധാന സഭാ നടനാഭാര്‍ത്ഥ്യരഥനേളിക്ഥനകളിന്മേലുള ചരച്ച

8 മി. 26.06.2019

                                                            പ്രകതാര്‍ത്ഥ്യേ പ്രകമയങ്ങള്‍

                                               വിഷയം                                       പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                           ഇല
                                             അനൗകദ് പാര്‍ത്ഥ്യാഗിോംഗങ്ങളുരട ോരാര്‍ത്ഥ്യം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. 2019-രല കേരള യൂണിക്കികവഴിറി (കഭദ് പഗതി) ബില്‍

2. 2019-രല കേരള ോരഷികോത്സവ, ോളകയാ്, ോളവയല്‍ 
(സംരക്ഷിപ്‍തം�������ിക്കലും നടത്തിപ്പും) ബില്‍

 1 മി.

3 മി.

14.06.2019 

14.06.2019

                                                  ചരകമാപചാരം

                                               വിഷയം                                       പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

രേ.എം. മാണിക്കിയുരട നിരാര്‍ത്ഥ്യാണിക്കം 3 മി. 27.05.2019


